
 
 
 

~1~ 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia …… 2023 

w sprawie przyjęcia planu zagospodarowania akwenów portu morskiego w Ustce 

 

Na podstawie art. 37a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich 

Rzeczypospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 960)  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan zagospodarowania przestrzennego akwenów portu morskiego w 

Ustce, zwanego dalej „planem”. 

 

§ 2. Część tekstowa planu, w zakresie ustaleń ogólnych zawierających wskazanie 

rozstrzygnięć obowiązujących na części lub całym obszarze objętym planem, dotyczących 

rozmieszczenia inwestycji celu publicznego oraz kierunków rozwoju transportu i infrastruktury 

technicznej, jest określona w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

 

§ 3. Część tekstowa planu, w zakresie szczegółowych rozstrzygnięcia dotyczących 

przeznaczenia poszczególnych akwenów lub ich wydzielonych części oraz informacje 

o szczególnie istotnych uwarunkowaniach mających wpływ na przyszłe użytkowanie 

poszczególnych akwenów, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

 

§ 4. Rysunek planu, stanowiący część graficzną planu, jest określony w załączniku nr 

3 do rozporządzenia. 

 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 


